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Oversikt over fysioterapeuter som behandler kvinner relatert til 
graviditet og fødsel 
AGDER 

Nina Kerim Lindesnes Fysikalske Institutt 
Spangereidveien 1, 4520 Lindesnes 

Tlf: 99 63 68 54 

Ingvild Kaupang 
Stallemo 

Spireklinikken Kristiansand / Emijoly AS 
Dronningensgate 50, 4608 Kristiansand 

 
Tlf: 970 43 979 
E-post: ingvild@emijoly.no 

 
www.emijoly.no/spireklinikken 

INNLANDET  

Karen Therese 
Kojedal 

Fysio3 

Dokka i Nordre-Land kommune 

Tlf: 611 10 470 
Inger Stalheim 
Thorsen (uten 
driftstilskudd) 

Helsestasjonen i Gausdal 
Vestringsvegen 8, 2651 Østre Gausdal 

 
97731176 
Inger.thorsen@gausdal.kommune.no 

Katja Bjørnhart 
Petersen 

Reinsvoll fysioterapi 
Fredlygata 8, 2840 Reinsvoll 

Tlf: 61 19 66 90 
katja_bp@hotmail.com 

Katja Bjørnhart 
Slåtten 

Gjøvik fysioterapi AS 

Storgata 10, plan 4, 2815 Gjøvik 

Tlf.: 46668143 

Mail: Katja_bp@hotmail.com 

Thale Ingvild Øfsteng Hønsehuset 
Randgård Nordseterveien 55, 2618 Lillehammer 

Tlf: 99047152 
Mail: thalei1982@hotmail.com 

NORDLAND  
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http://www.emijoly.no/spireklinikken
mailto:Inger.thorsen@gausdal.kommune.no
mailto:katja_bp@hotmail.com
mailto:Katja_bp@hotmail.com
mailto:thalei1982@hotmail.com


Stine Meyer DRIV Fysioterapi, trening og dans AS 
Torolv Kveldulvsonsgate 60 B, 8800 Sandnessjøen 

 
stine.meyer@gmail.com 
Tlf: 975 69 789 

Trine Sæternes Harstadhamn psykomotoriske fysioterapi 
Tore Hundsgate 5, 9404 Harstad 
 
Tlf. 414 54 990 
 
E-post: trinesaeternes@gmail.com 
 
(Avtalefysioterapeut, EMG, utfører vaginal undersøkelse, 
behandler også menn) 

 
Camilla Teigen Moheia fysikalske og kiropraktiske senter, 

Øvre idrettsvei 35, 8626 Mo i Rana 
 
Tlf: 95160801/ 75127080 

 
E-post: camilla@moheia.no 

Trine L. Toften Sortland Fysioterapi & Manuell Terapi AS / Helsestasjonen 
Sortland kommune. Gårdsalleen 10A, 8401 Sortland 
Parkveien 10, 8400 Sortland 

 
Telefon: 992 50 530 / 952 64 320 

E-post: post@sortfys.no 

trine.toften@sortland.kommune.no 
VIKEN  

Rakel Gabrielsen Tollbugata fysioterapi DA 
Tollbugata 13, 3044 Drammen 

 
Tlf: 92677147 
E-post: rakel.gabrielsen@gmail.com 

Martine Høiby Kolbotn Fysikalske Institutt 
Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn 

 
Tel: 48200840, Web: www.kolbotnfysikalske.no 
E-post: martine.s.hoiby@gmail.com 

Turi Sørbøen Grødal Kongsberg Medisinske Treningssenter 

Tlf: 99355362 

E-post: turi@kmtklinikken.no 
Hilde A. Jenssen Rolvsøy fysioterapi A/S 

Dikeveien 14, 1663 Rolvsøy. 

mailto:stine.meyer@gmail.com
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Ingrid Junker Fysioterapeut Nore og Ulvdal kommune 

 
Tlf: 48009008 

 
Mail: ij@noreuvdal.no 

Anne Sophie MacLeod Bærumsterapeutene  
Bekkestua Senter, Gamle Ringeriksvei 34, 1357 Bekkestua 
 
Tlf. 938 95 389 

E-post: anne.sophie@baerumsterapeutene.no 
 
(EMG/biofeedback og manometri, utfører vaginal og anal 
undersøkelse, behandler også menn og barn) 

Anna Rognstad Post Fysioterapi og Helseklinikken, Tærudvegen 51, 2070 Råholt 
Eidsvoll kommune, Viken 

 

 Tlf. 934 61 568 

 E-post: anna.rognstad.post@gmail.com  

 

Bassenggrupper for gravide i varmtvannsbasseng. 
(Avtalefysioterapeut, EMG og manometri, utfører vaginal 
undersøkelse) 
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Heidi Rhodén Fysiosenteret 
Stasjonsgata 3, 3050 Mjøndalen 

 
Tlf.: 32876506 
www.fysiosenteret.no 
heidi@fysiosenteret.no 

Linda Sørby MSK klinikken 
Farmannsgate 2, 1607 Fredriksstad 

Tlf: 90 61 54 78 

Siv Vestre Fysioterapi og Helseklinikken AS 
Tærudvegen 51, 2070 Råholt 

Tlf: 93 46 15 68 
Mail: siv.vestre@gmail.com 

Celine Warpe-Kinn Fredrikstad Idrettsmedisin 

celine@frim.no 
Tlf: 922 12 861 

www.frim.no 

Line Wittersø Femelle Fysioterapi AS 
Søndre vei 115, 1397 Nesøya 

Tlf: 99459092 
Mail: femelle.fysio@gmail.com 

www.femellefysio.no 

VESTLAND 

Kari Straume 
Haugland 

Torgallmenning 7, 5014 Bergen 

Tlf: 934 54 467 

Ingrid Loftås Kvinnehelse i sentrum 
Torgallmenningen 7, 5014 Bergen 

 
www.kvinnehelseisentrum.no 

Anette Lønnheim B3 Helse, Rundehaugen 19, 5412 
Stord 
 
Tlf. 477 57 772 
 
E-post: 
rasmussenanette84@hotmail.com 
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(Avtalefysioterapeut, EMG og/eller 
biofeedback, utfører vaginal 
undersøkelse) 

Liv Bleiklie Oppedal Fana Fysioterapi 
Østre Nesttunvei 16, 5221 Nesttun 

Tlf: 55 13 39 22 

Marte Sverdrup Nemus Nesttun og Nemus Arna 
Nesttunveien 109, 5221 Nesttun / Indre Arnavegen 177, 
5261 Indre Arna 

Tlf: 46 67 90 53 

Gro Togstad Wergeland Fysioterapi 
Fageråsveien 2, 5067 Bergen 

Tlf: 55 27 41 10 

Gry Øystese Danmarksplass Fysikalske Institutt 
Garvergaten 15 5054 Bergen 

Hjemmeside: www.danmarksplassfysikalsk.no 

Tlf. 55 20 64 90 

MØRE OG ROMSDAL 

Oda Ranheim Gagnat Seksjon for kliniske støttefunksjonar Molde 
Helse Møre og Romsdal HF 

Tlf: +47 95 84 26 09 

E-post: Oda.Ranheim.Gagnat@helse-mr.no 

Gunnhild Vindvik 
Nordstrand 

 
Femina Fysioterapi 
Valderøyvegen 452,6050 Valderøy 

 
www.feminafysioterapi.no 
feminafysioterapi@outlook.com 

Kristin Akslen 
Rolland 

Moa fysikalske institutt 
Moa park 8, 6018 Ålesund 
Mail: Kristin@moafysikalske.no 
70142830 

Ellen Holm Roppen Ullsteinvik Fysioterapisenter 
Sjøgata 56, 6065 Ulsteinvik 

 
Epost: ulsteinfysioterapisenter@gmail.com 
Tlf: 70011130 

OSLO  

http://www.danmarksplassfysikalsk.no/
mailto:Oda.Ranheim.Gagnat@helse-mr.no
http://www.feminafysioterapi.no/
mailto:feminafysioterapi@outlook.com
mailto:Kristin@moafysikalske.no
mailto:ulsteinfysioterapisenter@gmail.com


Nazanin Behnoud- 
Heydar 

Mega Fysio 
Refstadsveien 64, 0586 Oslo 

 
Mobil: 986 63 092 

 
www.megafysio.no 

Unn Kristin 
Frostrud 

Fysio-terapi AS 
Ole Fladagersgate 6, 0353 Oslo 

 
Tlf.: 41374395 

Martine Høiby Dr. Dropin fysikalske 
Avdeling Oscars gate 
Oscars gate 20, 0352 Oslo 

 
Tel: 48200840, Web: drdropin.no/fysikalsk 
E-post: martine.hoiby@drdropin.no 

Martine Høiby Oslo Kvinnehelsesenter AS 
Vækerøveien 205a, 0751 Oslo 

Tlf: 400 92 004 
martine@oslokvinnehelsesenter.no 

Astrid Kolstad Bekken og barn Storo 
 
oslo@bekkenogbarn.no 

Tlf. 22 50 53 10 

(manometri, utfører vaginal 
undersøkelse) 

Laila C Jacobsen 
McClimans 

Kurbadet Fysikalske Institutt 
Akersgata 74, 0180 Oslo 

Tlf: 40454650 
E-post: laila@hurfys.no 

Stine Skjold Rafoss Basic Fysioterapi 
Røa Næringspark, Aslakveien 14a, 0753 Oslo 

Tlf: 977 54 957 

Hjemmeside: www.basicfysioterapi.no 

Marianne Ruud Hoff Fysioterapi, Hovfaret 4, 0275 Oslo 

 

Tlf. 22 50 66 95 

E-post: marianne@hoff-fysio.no  
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(Avtalefysioterapeut, EMG, utfører vaginal undersøkelse) 

 

ROGALAND 

Anne Mari Tengesdal Kvernaland fysioterapi og Stavanger Universitetssykehus, 
bekkenbunnpoliklinikk. 

Tlf: 41566812 
e-post: annemari2107@hotmail.com 

Ingrid Emmerhoff 
Samuelsen 

Tasta Helseloft 
Tasta Senter 5 etg, Tastatunet 1-3, 4027 Stavanger 

Tlf: 995 61 618 
E-mail: ingrid@tastahelseloft.no  
www.tastahelseloft.no 
 
(EMG, utfører vaginal undersøkelse, behandler også menn) 
 

Venetia Barkatsa 
Sæbø 

Stavanger Universitetssykehus 
Terapiavdelingen 

Tlf: 41418318 / 48261705 
E-mail: vensab@ihelse.no 

TRØNDELAG 

Simone Anzjøn 
Holbø 

House of Femme 
Bratsbergvegen 2, 7031 Trondheim 

epost: simone@houseoffemme.no 
Tlf: 73 91 21 00 

Clara Karoliussen Trondheim Fysikalske Institutt 
Carl Johansgate 3, 7012 Trondheim 

 
Epost: post@tfi.no 
73809999 

 
www.tfi.no 

Mona Rygvold Klinikk Femme, femmeaktiv.no 
Bratsbergvegen 2, 7031 Trondheim 

mona@houseoffemme.no 

Grete Kulset Valstad Midtbyen fysikalske AS 

Kongensgt 27, 7012 Trondheim 
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VESTFOLD OG TELEMARK 

Ellen Amundsrød Kon- Tike Helsepark 
 
Tlf: 900 85 662 

Birgitte Rim Askim Motusklinikken Fysioterapi & Trening 
Kirkebakken 17, 3184 Borre 

 
E-post: info@motusklinikken.no 
Nettside: www.motusklinikken.no 

 
Tlf: 45195020 

Svanhild Maria 
Nordheim Dalane 

Kragerø Kommunale Fysioterapi 
Pb 128, 391 Kragerø 

 
E-post: svanhild.m.nordheim@kragero.kommune.no 
Tlf: 46864946 

Guro Eriksen Borre Fysioterapi 
Kirkebakken 17, 3184 Borre 

 
Tlf: 92400714/ 33030740 

Kristin Benum 
Gabrielsen 

Active Fysioterapi og Manuellterapi 
Danholmen 3, 3115 Tønsberg 

Tlf: 33 32 36 70 
kristin@activefysio.no 

Eva Hoddø Eva Fysioterapi 
Jerpeveien 11, 3269 Larvik 

Tlf: 91 59 71 64 
Mail: post@evafysioterapi.no 

Annika Storevold Helse og Idrettsklinikken 
Revåveien 37, 3070 Sande 

Tlt: 92453981 
Mail: annika@helseogidrettsklinikken.no 

Ingrid Haugan 
Thorsnes 

Duval Fysioterapi 
Fr. Nansensgt 21-23, 3722 Skien 

Tlf: 35 50 62 10 / 35 50 62 13 
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